Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camârâdeâracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ww$,.câm radearaco badaserra.so.sov.bra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60. t 13.1 7210001 -01

rNDrcAÇÃo N' Í k1 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessária;, junto ao
setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar as ruas Maurício Munhoz
de Oliveira, das Jaboticabeiras, das Quaresmeiras e Modernas, localizadas no
Bairro Colinas 2.

llleTlElí-^'t-tl/^

re i to s p o r m u i to s,, Jil ;: 1" Xli."", J:#, ili" # ;: ",H#i:: ã1ff;
seguro de veículos nas referidas vias, bem como evitar eventuais acidentes,
tendo em vista qrre se eneontram em péssimo estado de conservação,
necessitando dos devidos reparos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l9 de Fevereiro de 2.022.

RICHA A DE OLIVEIRA
(NENE)
READOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

À=o
T§ftf

I

r
ffi

I -E

I
I

I

E I

2

-

I a

!

!t

-

*24a

-

7

- E

iffire ü

IEE
E

-

-

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' óó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov,br

Site: w*rr.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 t3.172lm0l-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Rua Maurício Munhoz de Oliveira

l.-

FF.EI
L_ -r

..----.:
*

z-! (:

à-

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@ccmaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Rua das Quaresmeiras

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ModernasRua das Jaboticabeiras

I